
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/266/VI/2012 

RADY MIASTA TRZEBINI 

z dnia 27 lipca 2012 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Trzebinia na rok 2012  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta Rada Miasta Trzebini  

uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Trzebinia na rok 2012 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały.  

2. Dokonać zmian w budżecie Gminy Trzebinia na rok 2012 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały.  

  

Budżet po zmianach wyniesie :   
 

 

Dochody  101 761 423,47   

Przychody  12 845 985,20   

RAZEM  114 607 408,67  

  

Wydatki  104 863 828,67  

Rozchody  9 743 580,00  

RAZEM  114 607 408,67  

§ 2. Przyjmuje sie wydatki  budżetu na zadania  jednostek pomocniczych gminy  ze środków z art. 2 ust. 

1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim ( Dz.u.Nr 52 poz. 420) jak w załączniku nr 3 do 

niniejszej uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 sierpnia 2012 r.

Poz. 3903



§ 3. Przyjmuje sie nową treść  załącznika nr 1 uchwały budżetowej o treści jak w załączniku nr 4 do 

niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady Miasta Trzebini  

Zdzisław Ścigaj 

  

 

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXIV/266/VI/2012 

Rady Miasta Trzebini 

z dnia 27 lipca 2012 r. 

 

Zmiany w budżecie gminy Trzebinia na rok 2012 

DOCHODY 

 

Dział Nazwa Zmniejszenia  Zwiększenia 

852 Pomoc społeczna 0 9 000,00 
 - dochody bieżące 0 9 000,00 

 *Pozostałe odsetki 0 1 600,00 

 *Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 

płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

0 7 400,00 

 RAZEM 0 9 000,00 

 

 

 Przewodniczący Rady Miasta Trzebini  

Zdzisław Ścigaj 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3903



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXIV/266/VI/2012 

Rady Miasta Trzebini 

z dnia 27 lipca 2012 r. 

 

Zmiany w budżecie gminy Trzebinia na rok 2012 

 

WYDATKI 

 

 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

Nazwa 

 

Zmniejszenia 

 

Zwiększenia 

852  Pomoc społeczna 0 9 000,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 0 9 000,00 

  - Wydatki bieżące 0 9 000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 0 9 000,00 

  *wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 

0 9 000,00 

  Razem 0 9 000,00 

 

Przewodniczący Rady Miasta Trzebini  

Zdzisław Ścigaj 

  

Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXIV/266/VI/2012 

Rady Miasta Trzebini 

z dnia 27 lipca 2012 r. 

 

FUNDUSZ SOŁECKI 

 

Dział Rozdział Nazwa      Plan na 2012 rok 

600  Transport i łączność 28 214 

 60016 Drogi publiczne gminne 28 214 

  *Wydatki bieżące : 18 214 

  1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 18 214 

  

*wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 

18 214 

  FS Myślachowice 10 000 

  FS Piła Kościelecka 8 214 

  *Wydatki majątkowe 10 000 

  
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  10 000 

  FS Lgota 10 000 

 

630  

 

Turystyka 

 

3 500 

 

 

 

63003 

 

Zadania w zakresie upowszechniania  

turystyki 

 

3 500 

  *Wydatki bieżące : 3 500 

  1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 3 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3903



  

*wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 3 500 

  FS Płoki 3 500 

 

 

710  

 

 

Działalność usługowa 

 

 

10 000 

 71035 Cmentarze 10 000 

  *Wydatki bieżące : 10 000 

  1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 10 000 

  

*wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 

10 000 

  FS Karniowice 5 000 

  FS Dulowa 5 000 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan na 2012 rok 

 

754  

 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 20 000 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000 

  *Wydatki bieżące : 2 000 

  1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 2 000 

  

*wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 2 000 

  FS Lgota 2 000 

 75495 Pozostała działalność 18 000 

  *Wydatki majątkowe 18 000 

  

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  

FS Myślachowice 

FS Bolęcin 

18 000 

7 000 

11 000 

801  Oświata i wychowanie 5 000 

 80101 Szkoły podstawowe 5 000 

  *Wydatki bieżące : 5 000 

  1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 5 000 

  

*wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 5 000 

  FS Psary 5 000 

 

900 
 

 

Gospodarka komunalna  i ochrona 

środowiska 78 930 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 306 

  *Wydatki bieżące : 1 306 

  1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 1 306 

  

*wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 1 306 

  FS Dulowa 1 306 

 90004 Utrzymanie zieleni  w miastach i gminach  2 500 

  *Wydatki bieżące : 2 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3903



  1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 2 500 

  

*wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 2 500 

  FS Płoki 2 500 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 45 900 

  *Wydatki majątkowe 45 900 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  45 900 

  FS Bolęcin 8 500 

  FS Dulowa 12 000 

  FS Karniowice 10 000 

  FS Młoszowa 5 000 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan na 2012 rok 

  FS Płoki 4 000 

  FS Piła Kościelecka 6 400 

 

 

90095 

 

Pozostała działalność 29 224 

  *Wydatki bieżące : 29 224 

  1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 29 224 

  

*wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 29 224 

  FS Lgota 5 800 

  FS Karniowice 2 806 

  FS Młoszowa 2 806 

  FS Myślachowice 2 306 

  FS Płoki 8 706 

  FS Psary 4 300 

  FS Piła Kościelecka 2 500 

 

921  

 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 67 212 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 18 150 

  *Wydatki bieżące : 15 150 

  1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 15 150 

  

*wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 15 150 

  FS Czyżówka 15 150 

  *Wydatki majątkowe 3 000 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  3 000 

  FS Dulowa 3 000 

 92195 Pozostała działalność 49 062 

  *Wydatki bieżące : 49 062 

  1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 49 062 

  

*wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 49 062 

  FS Bolęcin 3 306 

  FS Czyżówka 3 150 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3903



  FS Dulowa 1 500 

  FS Lgota 2 500 

  FS Karniowice 5 000 

  FS Młoszowa 10 000 

  FS Myślachowice 3 500 

  FS Płoki 4 100 

  FS Psary 13 506 

  FS Piła Kościelecka 2 500 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan na 2012 rok 

926  Kultura fizyczna 8 706 

 92695 Pozostała działalność 8 706 

  *Wydatki bieżące : 8 706 

  1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 8 706 

  

*wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 8 706 

  FS Czyżówka 1 200 

  FS Lgota 2 506 

  FS Młoszowa 5 000 

  RAZEM FUNDUSZ 221 562 
 

Przewodniczący Rady Miasta Trzebini  

Zdzisław Ścigaj 

 

Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XXIV/266/VI/2012 

Rady Miasta Trzebini 

z dnia 27 lipca 2012 r. 

 

Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 2012 

 

I . Dla jednostek sektora finansów publicznych  

 

 
 

L.p. 

 

Wyszczególnienie 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

 

 

Wydatki 

w zł 

 

1)                Dotacje podmiotowe : 4 617 000 

 

 

Dotacja podmiotowa z budżetu  dla   

samorządowej  instytucji kultury 

 

921 

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

92114 

Pozostałe instytucje kultury 

*Trzebińskie Centrum Kultury 

 

3 000 000 

92116 

 Biblioteki 

 

1 617 000 

RAZEM 

 

4 617 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3903



2)                Dotacje celowe : 4 530 886 

Dotacje celowe przekazane gminie  na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami  samorządu terytorialnego 

 

801 
Oświata i wychowanie 

80101 
Szkoły podstawowe 

2 150 

80104 
Przedszkola 

155 287 

80110 
Gimnazja 

1 080 

851 
Ochrona zdrowia 

85154 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

 

52 000 

852 
Opieka społeczna 

85295 
Pozostała działalność 

 

124 898 

RAZEM 335 415 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną miedzy jednostkami 

samorządu  terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

754 
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

75421 
Zarządzanie kryzysowe 

 

49 000 

900 
Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 

90001 
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

100 000 

RAZEM 149 000 

Wpłaty gmin  na rzecz izb rolniczych 

w wysokości 2% uzyskanych 

wpływów  z podatku rolnego 

010 
Rolnictwo i łowiectwo 

01030 
Izby rolnicza 

 

6 886 

RAZEM 6 886 

 

 

L.p. 

 

Wyszczególnienie 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Wydatki 

w zł 

 

 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz  

innych jednostek  samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin lub 

związków powiatów na 

dofinansowanie  zadań  bieżących 

600 
Transport i łączność  

60004 
Lokalny transport  zbiorowy 

 

2 673 594 

900 
Gospodarka komunalna  

 i ochrona środowiska 

90095 
Pozostała działalność 

 

156 384 

RAZEM 2 829 978 

 

Wpłaty jednostek na fundusz celowy 

754 
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 

75405 
Komendy powiatowe Policji 

 

 

 

185 000 

RAZEM 

 
185 000 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

600 
Transport i łączność 

60014 
Drogi publiczne  powiatowe 

 700 000 

RAZEM  700 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3903



Dotacje celowe przekazane do 

samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie  porozumień (umów) miedzy 

jednostkami samorządu terytorialnego 

720 
Informatyka 

72095 
Pozostała działalność 

22 607 

RAZEM 22 607 

Wpłaty i gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin  lub 

związków powiatów na dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

900 
Gospodarka 

komunalna  
 i ochrona środowiska 

90095 
Pozostała działalność 

300 000 

RAZEM 300 000 

Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

754 
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

75412 
Ochotnicze straże pożarne 

2 000 

RAZEM 2 000 

 

OGÓŁEM DOTACJE 

 

9 147 886 

 

II. Dla jednostek  spoza sektora finansów publicznych 

 
 

L.p. 

 

Wyszczególnienie 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

 

Wydatki 

w zł 

1)                Dotacje podmiotowe : 1 688 908 

Dotacja  podmiotowa z budżetu  dla 

niepublicznej  jednostki systemu 

oświaty 

801 
Oświata i wychowanie 

80104 
Przedszkola 

274 895 

RAZEM 274 895 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej  jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę  prawną inną  

niż  jednostka samorządu  

terytorialnego  lub przez osobę  

fizyczną 

801 
Oświata i wychowanie 

80101 
Szkoły podstawowe 

882 509 

80103 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

79 757 

80104 
Przedszkola 

220 132 

80110 
Gimnazja 

231 615 

RAZEM 1 414 013 

2)                Dotacje celowe : 2 094 102 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221  ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji  

organizacjom  prowadzącym  

działalność pożytku publicznego 

851 
Ochrona zdrowia 

85154 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

 

95 000 

852 
Opieka społeczna 

85228 
Usługi opiekuńcze   

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

 

576 600 

85295 
Pozostała działalność 

 

190 502 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3903



921 
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

 

92195 
Pozostała działalność 

 

64 000 

926 
Kultura fizyczna  

92605 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

 

20 000 

RAZEM 946 102 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

926 
Kultura fizyczna  

92605 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

628 000 

RAZEM 628 000 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

 

754 
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

75412 
Ochotnicze straże pożarne 

350 000 

900 
Gospodarka komunalna  
 i ochrona środowiska 

90001 
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

90 000 

90005 
Ochrona powietrza  

atmosferycznego i klimatu 

80 000 

                                                                             RAZEM 520 000 

 

OGÓŁEM DOTACJE 

 

3 783 010 

 

RAZEM   DOTACJE 

 

12 930 896 

 

Przewodniczący Rady Miasta Trzebini  

Zdzisław Ścigaj 

 

Uzasadnienie  

Zwiększenia budżetu po stronie dochodów i wydatków w dziale 852 w wysokości 9 000 zł dokonuje się 

w  związku z realizacją tytułów wykonawczych dotyczących świadczeń nienależnie pobranych wraz 

z odsetkami wystawionych w latach ubiegłych.  

 

Przewodniczący Rady Miasta Trzebini  

Zdzisław Ścigaj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3903


		2012-08-06T13:16:46+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




